

Sevgili Öğrenciler,

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de son 8 aydır koronavirüsten dolayı birçok faaliyetimizi kısıtladık, çok istesek de oyunlarımızı istediğimiz gibi oynayamadık, arkadaşlarımızla sokaklarda parklarda bir araya gelip sohbet edemedik. Öğretmenlerimizden arkadaşlarımızdan ve okulumuzdan çok uzun bir süre ayrı kaldık.

Her ne kadar Koronavirüse karşı tedbirlerimizi alarak arkadaşlarımızla, öğretmenlerimizle ve okulumuzla yeniden buluşsak da hastalık tehlikesi henüz geçmiş değil.

Bu tehlikeli ve kötü virüse karşı hiç durmadan savaşmak gerektiğini biliyoruz. Bu savaşımızda bizim en güçlü silahımız maskemiz, arkadaşlarımızla mesafemizi en az 1,5 metre olacak şekilde korumamız ve temizliğe dikkat etmemizdir. Eğer bu silahlarımız sürekli yanımızda olmaz ise bu hastalığa yakalanır belki en sevdiğimiz kişilere de bulaştırarak onları da hasta edebiliriz.

Gelin hep birlikte bir kampanya başlatalım. Kampanyamızın adı ise **“BİZE 14 GÜN YETER”** olsun. 14 gün içinde bu kötü virüsten kurtularak kendimizi ve sevdiklerimizi korumak için ;

-Maskemizi evimizin haricinde hiç çıkarmayalım.

-Beraber yaşamadığımız kişilerle aramızda hep 1,5 metre mesafe olmasına dikkat edelim.

-Hergün en az 3 defa ellerimizi yıkayalım.

Bu savaşı kazanmamız için bu kadarı yetmez diyerek bu 14 gün boyunca ;

-Çok zorda kalmadıkça okul haricinde evden dışarıya çıkmayalım.

-Anne, babamızı, kardeşlerimizi, büyükbaba, büyükannemizi kısaca tüm sevdiklerimizi zorunlu olmadıkça evden dışarıya çıkmamaları konusunda uyaralım.

-Yemeklerimizi evimizde yiyelim, eğer büyüklerimiz dışarıda yiyelim derler ise 14 gün sabredelim, tehlike henüz geçmedi diye uyaralım.

Eğer bunları 14 gün boyunca beraberce yaparsak inanıyoruz ki bu kötü virüsü kendimizden, sevdiklerimizden uzak tutabiliriz ve bu sayede virüs gidecek yer bulamayacağı için ölür ve savaşı kazanırız.

Hadi hep birlikte **“BİZE 14 GÜN YETER”** diyerek kollarımızı sıvayalım ve koronavirüsü yenelim.

Hepinize başarılar.

Bartın Valiliği